СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2023 года № 117

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов от 01 декабря 2005 года № 16

В целях приведения Положения «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в соответствие с Регламентом Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 16 апреля 2019 года № 137, Совет депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов от 01 декабря 2005 года № 16, следующие изменения:
1) пункт 3.4. изложить в следующей редакции:
«3.4. Председатель, заместитель председателя, секретарь Комиссии избираются на заседании Комиссии и утверждаются Советом депутатов по представлению Комиссии.»;
2) пункт 3.5. признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

Глава Приозерского городского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области                                                                      В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Юр. отдел

Исп. Ерохова С. А., т. 8 (81379) 36-409

Разослано: дело-3, редакция-1.